ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2081364  18/01/1973  Elizabete Aparecida Da Cruz 1,00 0,40 0,20 4,90  6,50  6,50

 2  2080889  06/05/1967  Valnete Ap De Oliveira Silva 0,20 0,20 0,00 2,80  3,20  3,20

 3  2081420  07/09/2002  Larissa Ribeiro de Andrade Vargas 0,20 0,20 0,00 2,10  2,50  2,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 02

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2080866  13/03/1990  Veronica Aparecida Da Silva 1,00 0,20 0,40 4,20  5,80  5,80

 2  2080861  08/12/1999  Natalie Lins Da Costa 0,80 0,20 0,20 3,50  4,70  4,70

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 03

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2078009  07/12/1989  Eliziane Aparecida De Souza 0,40 0,00 0,20 2,80  3,40  3,40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 04

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2080884  09/10/1979  Saulo Jose Da Costa Felix Filho 1,00 0,80 0,80 5,60  8,20  8,20

 2  2077701  04/03/1966  Sonia Mara Gulart Teixeira 0,80 0,20 0,40 4,90  6,30  6,30

 3  2076843  20/08/1994  Maiara Pires Xavier De Sousa 0,80 0,00 0,60 4,90  6,30  6,30

 4  2081476  20/08/2002  Eduarda Aparecida De Souza Oliveira 0,80 0,60 0,40 4,20  6,00  6,00

 5  2081367  28/04/1974  Valdirene Pereira de Aguiar 1,00 0,60 0,60 3,50  5,70  5,70

 6  2080872  31/12/1978  Marcia De Oliveira Varela 1,00 0,40 0,80 3,50  5,70  5,70

 7  2080908  05/11/1973  Rose Meri Ribeiro De Jesus Andrade 0,80 0,40 1,00 3,50  5,70  5,70

 8  2080919  27/11/2001  Vitor Bernardo Souza De Andrade 0,80 0,00 0,40 4,20  5,40  5,40

 9  2080859  04/03/1993  Sandi Farias De Souza 0,80 0,40 0,40 2,80  4,40  4,40

 10  2078925  10/11/1966  Eva Aparecida Do Nascimento 0,60 0,40 0,40 2,80  4,20  4,20

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2076797  08/05/1987  Aline Aparecida Bagnolin Avila 0,20 0,80 0,80 3,50  5,30  5,30

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2079057  19/02/1984  Gilza Raquel Da Silva Souza 0,80 0,20 0,60 4,20  5,80  5,80

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 08

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2078147  19/07/1999  Alessandra Thais Kurpel 1,00 0,20 0,20 5,60  7,00  7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2077488  26/12/2002  Naeli Wendi Cardoso 0,60 1,00 0,00 4,90  6,50  6,50

 2  2079034  28/10/1985  Franciele Niedzielski 0,80 0,60 0,80 4,20  6,40  6,40

 3  2080830  10/06/1978  Sandra Muniz Paes 1,00 0,20 0,40 3,50  5,10  5,10

 4  2080838  08/07/1994  Alessandra Silva Aguiar De Farias 0,80 0,00 0,20 3,50  4,50  4,50

 5  2079965  06/01/2000  Renata Atanasio De Lima 0,80 0,20 0,40 2,80  4,20  4,20

 6  2081383  12/03/1978  Mineia Muniz De Souza 0,80 0,00 0,60 2,80  4,20  4,20

ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  2081437  28/09/1978  Ione Anhaia Dos Santos 0,60 0,20 1,00 4,20  6,00  6,00  6,00

 2  2079103  19/02/1992  Priscila Furlan 0,20 0,40 0,60 4,20  5,40  6,00  5,58

 3  2077547  07/07/1986  Jaqueline Da Fonseca Velho 0,40 0,00 0,80 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

 4  2078095  19/02/1978  Eliane Coelho De Souza 0,40 0,20 0,20 1,40  2,20  6,00  3,34

 5  2079519  27/04/1985  Pamela De Lins Sauer 0,60 0,00 0,60 3,50  4,70  S/ Nota  3,29

 6  2077775  29/10/1989  Elediane De Oliveira Ribeiro Pereira 0,20 0,00 0,80 2,80  3,80  S/ Nota  2,66

ASSISTENTE SOCIAL - SAÚDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  2077884  14/06/1988  Otavio Manolo Dos Santos Valenca 0,60 0,00 1,00 4,20  5,80  3,00  4,96

 2  2077824  09/09/1972  Elaine De Fatima Antunes Barbosa 0,40 0,20 0,80 5,60  7,00  S/ Nota  4,90

 3  2080696  07/04/1994  Brenda Gomes Farias 0,40 0,20 0,60 5,60  6,80  0,00  4,76

 4  2077387  07/04/1965  Adalci Salete Pereira 0,40 0,20 0,80 2,80  4,20  6,00  4,74

 5  2077122  30/03/1997  Handrea De Jesus Favareto 0,60 0,20 0,40 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

 6  2076813  09/06/1993  Crislayne De Moura Ventura 0,00 0,00 0,80 4,20  5,00  0,00  3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

ENFERMEIRO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Tempo de

Experiência

Média final

 1  2077293  13/11/1992  Andressa Rodrigues Da Rosa 0,60 0,00 0,60 5,60  6,80  6,00  6,56

 2  2079511  09/12/1991  Deisiane Valente De Andrade 0,20 0,20 0,60 4,20  5,20  3,00  4,54

 3  2076737  03/05/1988  Gessika Soliman 0,20 0,40 1,00 2,10  3,70  3,00  3,49

 4  2081431  24/09/1976  Rosiane Cordova Ramos 0,40 0,60 0,20 3,50  4,70  0,00  3,29

 5  2080321  24/01/1993  Greycy Kelly Costa Borges 0,40 0,00 0,80 2,10  3,30  3,00  3,21

 6  2076785  21/05/1999  Caroline Zaluski 0,40 0,20 0,60 2,80  4,00  S/ Nota  2,80

 7  2076736  14/02/1997  Maria Luisa Hamann De Oliveira 0,40 0,00 0,40 1,40  2,20  3,00  2,44

 8  2076896  28/05/1987  Joseane Alves Correa 0,20 0,40 0,40 2,10  3,10  S/ Nota  2,17

FISCAL SANITÁRIO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2078076  31/01/1997  Marilaine Aparecida Fuck 1,00 0,40 0,20 6,30  7,90  7,90

PSICÓLOGO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Tempo de

Experiência

Média final

 1  2080829  05/01/1971  Nilza Simplicio 0,80 0,40 0,60 4,90  6,70  0,00  4,69

 2  2076741  07/06/1994  Igor Boito Teixeira 0,80 0,20 0,60 4,90  6,50  S/ Nota  4,55

 3  2076990  28/01/1992  Krissia Gomes Almeida 0,60 0,40 0,80 2,80  4,60  S/ Nota  3,22

 4  2077032  13/04/1991  Schaiane Koerich Pitz 0,60 0,40 0,60 2,10  3,70  S/ Nota  2,59

 5  2077889  25/04/1981  Juliana De Andrade Costa 0,40 0,00 0,40 2,80  3,60  S/ Nota  2,52

 6  2081388  13/07/1986  Aline Santos Macedo Justi 0,20 0,60 0,60 2,10  3,50  S/ Nota  2,45

 7  2080649  12/01/1999  Jaqueline Costa Velho Vitorino 0,20 0,60 1,00 1,40  3,20  S/ Nota  2,24

 8  2079166  18/10/1978  Janaina Augusta Nunes 0,00 0,20 0,60 2,10  2,90  S/ Nota  2,03

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

PSICÓLOGO NASF

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  2078377  02/01/1996  Sylvia Brascher Carneiro 0,80 0,20 1,00 4,20  6,20  3,00  5,24

 2  2077286  20/12/1991  Filipe Efraim Klauberg 0,40 0,40 0,20 2,10  3,10  3,00  3,07

 3  2077705  14/08/1994  Larissa Oliveira 0,40 0,40 1,00 2,10  3,90  0,00  2,73

 4  2081350  03/08/1987  Daiane Linz Da Silva De Jesus 1,00 0,00 1,00 1,40  3,40  S/ Nota  2,38

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2076914  28/10/1993  Kassiele Monteiro Lima 1,00 0,40 0,60 4,20  6,20  6,20

 2  2081458  06/02/1994  Juliana Da Cruz Do Amarante 0,80 0,20 0,80 2,80  4,60  4,60

 3  2079421  23/12/1977  Josiani Amaral De Souza Lemos Da Cruz 0,60 0,00 0,20 2,80  3,60  3,60

Palmeira (SC), 23 de abril de 2021.

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA

Prefeita Municipal